
 

Szanowni Państwo,  

 

Dziękujemy Państwu za udział w III-ciej edycji Konkursu Ekologicznego „ Edukujemy –

Pomagamy ” zorganizowanego dla wszystkich placówek oświatowych na terenie całej Polski.                                                                                                                                 

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym we wszystkich kategoriach i  laureatom wyróżnionym 

na uroczystym podsumowaniu w dniu 6 czerwca 2018 roku w Centrum Kultury Wilanów       

w Warszawie.                                                                                                                                        

Mamy nadzieję że wszystkie wyróżnione placówki otrzymały już nagrody i  podziękowania. 

Jak co roku chciałem przypomnieć że kolejna edycja rozpoczyna się dla Państwa praktycznie 

po odebraniu przez REBA zgłoszonych baterii – czyli po 31 marca 2018 roku i potrwa do 31 

marca 2019 roku, a jej szczegółowe zapisy prześlemy do Państwa w połowie września 2018 

roku. 

Placówki oświatowe które nie wygrały nagród w III-ciej edycji konkursu będą mogły 

kontynuować udział w konkursie z dotychczas uzbieraną masą baterii.                                                                  

Placówki oświatowe, które otrzymały  nagrody w naszym konkursie lub przekazały swoją 

zbiórkę na cele pomocowe będą miały konto zerowe na starcie IV-tej edycji.  

 

Szanowni Nauczyciele i Pedagodzy,                                       

Dyrektorzy Placówek Oświatowych, 

Kończy się kolejny rok szkolny za który bardzo gorąco Państwu dziękuję, doceniając cierpliwą               

i wytrwałą  pracę nad kształtowaniem charakterów przedszkolaków i uczniów w całej Polsce.                                                                           

W imieniu Zespołu REBA O.O. S.A. życzę udanego wypoczynku, spokojnych wakacji  i  nowej 

pozytywnej energii potrzebnej do nowych wyzwań  w następnym roku szkolnym.  

 

                                                                                                                    Z wyrazami szacunku                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                Zenon Telman 

 

Warszawa, 19 czerwca 2018 roku                                                                


